
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 7 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15440300BD887E82293FF1E6C258E208



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
•  Pregão presencial nº 015/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15440300BD887E82293FF1E6C258E208



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

PREGÃO PRESENCIAL 015/2014 

 Pregão presencial nº 015/2014, dia 19/05/2014, as 13:00h na sede da Prefeitura Municipal de São 

Gabriel - BA. Objeto: Aquisição de instrumentos musicais destinados a Filarmônica de São Gabriel. 

Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, 

telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 12 horas – São Gabriel-BA, 05/05/2014 – Ivanilson 

Carvalho Rocha- Pregoeiro.  

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15440300BD887E82293FF1E6C258E208


		2014-05-07T09:17:33-0300




